

2021年度第20回役員会(臨時)次第

2021年9月10日(金) 14:00～

於:Web会議(Zoomによる)

説明者 目安タイムスケジュール

(審議事項)

- | | | | | |
|---------------------------------------|--------------|------|-------|------|
| 1 コロナ患者の入院受入医療機関への緊急支援事業補助金の活用について(案) | 資料1-1から資料1-4 | 秋葉部長 | 14:00 | (5分) |
| | | | 14:05 | 終了予定 |

(資料)

- 1-1 (概要)コロナ患者の入院受入医療機関への緊急支援事業補助金の活用について
- 1-2 令和3年度コロナ患者の入院受入医療機関緊急支援事業補助金の活用について(追加分)
- 1-3 東京医科歯科大学における新型コロナウイルス患者の対応等に係る一時金の支払いに関する運用(案)
- 1-4 東京医科歯科大学における新型コロナウイルス患者の対応等に係る一時金の支払いに関する運用 新旧対照表(案)